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Sztucer Schultz & Larsen
Victory kalibry Standard

Cena 12 500,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Schultz & Larsen

Opis produktu

Victory
Dzięki karabinowi Schultz & Larsen Victory czas płynie szybciej. Niezwykle precyzyjny i stabilny karabin, ale także klasyk,
który udowodnił przez wiele lat, że jest siebie wart. Model był poddawany wieloletnim udoskonaleniom w zakresie detali
projektowych. Dla wielu absolutnie numer jeden, jeśli chodzi o polowanie lub strzelnicę.
Victory to model najlepiej sprzedający się karabin Schultz & Larsen, najlepszy ze względu na dokładność obróbki,
dopracowany w najdrobniejszym szczególe.

Detale

Wszystkie części są wykonane z litego pręta stalowego i są wykończone z dużą ilością detali. Podobnie jak Classic DL,
wykonany z najwyższą dokładnością. Schultz & Larsen używa tylko luf pierwszej jakości, które są znane na całym świecie od
ponad 150 lat.

Sztucer Victory ma wymienną lufę oraz ogromny wybór kalibrów i profili lufy. Nowy zespół zamkowy Victory nie jest dobierany
maszynowo, każdy pojedynczy zamek jest sprawdzany pod kątem idealnego dopasowania do lufy i zintegrowanego systemu
mocowania Slide & Lock.

Schultz & Larsen Victory to karabin o wyższej wartości niż wskazuje cena i trudno jest znaleźć coś lepszego – niektórzy
twierdzą, że jest to niemożliwe. Gwarantuje doskonałą skuteczność oraz niezapomniane chwile podczas polowania.

System

Wyraźny „szklany” spust jednoetapowy lub 2-etapowe spusty typu „Match” są dostępne w wersji Victory bez dodatkowych
kosztów. Pierwsza część skoku w 2-stopniowym spuście zabiera 60% całkowitego ciężaru ciągnącego, pozostawiając lekki
końcowy etap bez kompromisu w odniesieniu do zwolnienia zaczepu spustowego i bezpieczeństwa karabinu.

Karabin Victory jest przygotowany do montaży  takich jak 1 ”, 30 mm, 34 mm, 36 mm i systemu szyn Zeiss, ale jest również
przygotowany pod szynę Picatinny. Schultz i Larsen produkuje zarówno montaże, jak i szyny Picatinny o pochyleniu 0, 10 i 20
MOA.

Kąt zamknięcia zamka wynoszący 60 stopni, w połączeniu z jedwabiście gładką pracą, sprawia, że Victory jest oczywistym
wyborem dla koneserów.

Trzypunktowy bezpiecznik ułatwia rozładunek w trybie awaryjnym.

Konstrukcja techniczna w połączeniu z pływającą lufą nadaje karabinowi wyjątkową precyzję.

Schultz & Larsen Victory jest standardowo wyposażony w kolbę klasy 1, precyzyjną lufę oraz wyjmowany 3-nabojowy
magazynek ze stali. Kolba typu Monte Carlo, kontrastujące zakończenie osady i chwytu. Kolba ma brązową stopkę z opcją
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czerwonej podkładki od klasy 3. Konstrukcja pomagająca zminimalizować odrzut co sprawia wygodę w użytkowaniu.

Schultz & Larsen Victory jest dostępny zarówno w wersji prawej, jak i lewej.

 

Standard kaliber: 22-250 – 243W – 6,5X55 – 270W – 7X64 – 308W – 30.06. – 9,3X62 – 6,5-284 – 7mm-08 – 8X57JS – 7X57 –
6XC

 

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kaliber: 8x57 JS
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